
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

14/2025

26/02/2025

E-mail: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br  Site: http://www.matoscosta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
Rua Manoel Lourenço Araújo, 137 - Centro - Matos Costa
CEP: 89420-000 CNPJ: 83.102.566/0001-51 Telefone: (49) 3572-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/03/2025
Pregão eletrônico
6/2025 - PE
14/2025

Contratação de empresa especializada para elaboração, inscrição de candidatos,
homologação de inscrições, elaboração e aplicação de provas e provas praticas,
gabaritos, fiscais, correção de provas, entrega do resultado final com a respectiva
ordem de classificação e homologação final e demais atividades que compreendem a
realização dos serviços, conforme condições e especificações constantes deste Edital
e Anexos que o integram.

Participante: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa para Realização de Processo Seletivo,

destinado à Prefeitura Municipal de Matos Costa, com as demais
características constantes do Termo de Referência deste Edital.

1,000 SERV 4.800,00 4.800,00

Total do Participante: 4.800,00

Total Geral: 4.800,00

MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 03.001.04.122.0402.2036.3.3.90.00.00 R$ 24.452,50

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20 de Março de 2025Matos Costa,

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 20/03/2025, às 15:48:45. Protocolo: 153b7aaf-5f21-4751-be28-40ea49b436ac


